
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Tut EWA, Gruppe 4
(ab 22.10.)

(N.N.) WE5/02.004

Di

Einführung in die
Kommunikationswissenschaft
(Nebenfach/Export)
(Mehling) WE5/02.004

Tut EWA, Gruppe 2
(ab 23.10.)

(N.N.) WE5/02.004

Mi

Tut EWA, Gruppe 3
(ab 24.10.)

(N.N.) WE5/02.003

Das Mediensystem der BRD
(Stöber) WE5/00.022

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
I (Gruppe 1)
(Seeber) WE5/02.004

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
I (Gruppe 4)
(Michael) WE5/02.006

Do

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
I (Gruppe 2)
(Winkler) WE5/02.004

Tut EWA, Gruppe 1
(ab 25.10.)

(N.N.) WE5/02.003

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
I (Gruppe 3)
(Michael) WE5/02.004

Tut EWA, Gruppe 5
(ab 25.10.)

(N.N.) WE5/02.004

Fr

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 15:57:35


