Semester: WS 2018/2019

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do
08:00			Tut EWA, Gruppe 3 (ab 24.10.) (N.N.) WE5/02.003	
09:00			(N.N.) WE3/02.003	
10:00		Einführung in die Kommunikationswissenschaft (Nebenfach/Export)	<b>Das Mediensystem der BRD</b> (Stöber) WE5/00.022	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft
11:00		(Mehling) WE5/02.004		I (Gruppe 2) (Winkler) WE5/02.004
12:00				Tut EWA, Gruppe 1 (ab 25.10.) (N.N.) WE5/02.003
13:00				(1.11.1)
14:00	Tut EWA, Gruppe 4 (ab 22.10.) (N.N.) WE5/02.004	Tut EWA, Gruppe 2 (ab 23.10.) (N.N.) WE5/02.004		Grundlagen der Kommunikationswissenschaft
15:00	(11.11.)	(11.11.)		I (Gruppe 3) (Michael) WE5/02.004
16:00			Grundlagen der Kommunikationswissenschaft	Tut EWA, Gruppe 5 (ab 25.10.)
			I (Gruppe 1) (Seeber) WE5/02.004	(N.N.) WE5/02.004
17:00			Grundlagen der Kommunikationswissenschaft	
			I (Gruppe 4) (Michael) WE5/02.006	